
証券コード  7618 

平成 23 年６月 16 日 

株 主 各 位  

横浜市港北区新横浜三丁目１番地 ９ 

株式会社ピーシーデポコーポレーション 

代表取締役社長 野 島 隆 久 

 

第17回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について  

 

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平成 23 年６月７日にご送付申し上げました「第 17 回定時株主総会招集ご通知」につき

まして一部訂正がございますので、ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとお

り謹んで訂正させていただきます。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

 

 

（訂正の内容）  
43 ページ 第１号議案 取締役８名選任の件 （注記） 

 

 

【正】                    （下線は修正部分を表しております。） 

  

２．井澤秀昭氏は、日本大通り法律事務所に所属しており、同事務所は当社と法律顧問

契約を締結しております。 

 

 

【誤】 

 

 ２．井澤秀昭氏は、弁護士資格を持ち、法律家として経験と見識を有しており、当社の

社外取締役として客観的な視点からのアドバイスをいただいております。 
 

 

 

以上 


